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Helsingin seurakuntayhtymä 
Yhteinen kirkkoneuvosto 
 
 
ESITYS KANSAINVÄLISEN TYÖN KOHDENNETUIKSI HANKKEIKSI 
 

Medialähetys Sanansaattajat esittää Helsingin seurakuntayhtymälle neljä kohdennettua 
hanketta toteutettavaksi sitä varten varatulla kansainvälisen työn määrärahalla. 
 
Nyt esitettävät hankkeet liittyvät Medialähetys Sanansaattajien paikallisiin 
kumppanuuksiin kohdentamalla tuen sellaisiin toimintoihin, joita ei voitaisi nykyisellä 
rahoituksella toteuttaa.  
 
Soveltuvia hankkeita etsittäessä ja valmisteltaessa on otettu huomioon erityisesti se, 
mitä sukupuolten välisestä tasa-arvosta ja vammaisten henkilöiden huomioimisesta on 
määrärahojen myöntemisperusteissa päätetty. Medialähetys Sanansaattajat on 
kaikessa työssään sitoutunut yhdenvertaisuuden edistämiseen ja syrjimättömyyteen. 
Vuorovaikutuksessa kansainvälisten kumppaniemme kanssa edistämme ja pidämme 
aktiivisesti esillä tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä ratkaisuja ja toimintatapoja. 
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Helsingissä, 26.2.2021 

 

  
Arto Antturi 
toiminnanjohtaja 
050 471 0078 

 
 

 

Ehdotettu hanke Kustannusarvio 

I: Yleisövuorovaikutuksen kehittäminen, Mongolia ja 
Thaimaa 

13 983 euroa  

II: Kriisiradiotyön koulutus, Aasia 8 000 euroa  

III: Kuurojen lukutaito- ja ammattikoulutushanke Vietnam 49 600 euroa  

IV: Mongolian perheradio Wind FM:n vammaistietoutta 
sisältävät ohjelmat 

40 000 euroa  
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HANKE I: Yleisövuorovaikutuksen kehittäminen, Mongolia ja Thaimaa 

Hankkeen päämäärä 

Mongolian WIND-FM radioaseman yleisön seurannan suunnittelu ja toteuttaminen 
ECHO-vuorovaikutusalustaa käyttäen. Henkilökunta hyödyntää vuorovaikutuksesta 
saatavaa tietoa kaikilla radioasemillaan ja kaikkien yleisöjensä, myös vammaisyleisön, 
parissa.  
 
Mongolian myönteisen käyttökokemuksen perusteella haemme vastaavaa 
vuorovaikutusalustaa FEBC-Thaimaan työhön.  

Kuvaus 

ECHO Global -niminen yleisövuorovaikutusjärjestelmä (echoglobal.org) otettiin käyttöön 
WIND-FM paikallisasemalla Mongoliassa marraskuussa 2020. Henkilökunta on oppinut 
käyttämään järjestelmää sosiaalisen median vuorovaikutuksessa. Koronapandemian vuoksi 
järjestelmän puhelinliittymäominaisuus odottaa vielä toteutumistaan. Vuoden 2020 aikana 
WIND-FM on tuottanut vammaisille kohdennettuja sisältöjä, ja niiden seurantaan olisi hyvä 
erityisesti perehtyä. 

FEBC-Thaimaa radioi 32 paikallisella asemalla kristillisiä sisältöjä ja keskustelee yleisön 
kanssa sekä puhelimitse että sosiaalisen median kautta. ECHO Global auttaa 
työntekijöitä jäsentämään vuorovaikutuksen henkilöittäin ja kohdentamaan erityisen 
huomion  

Tausta ja tavoitteet 

Ulaanbaatarissa kristilliseltä pohjalta toimiva perheradio WIND-FM on pääkaupungin 
kuunnelluimpia radioasemia. Tutkimusten mukaan joka neljäs kaupungin asukas 
kuuntelee sitä. Yleisö koostuu sekä miehistä että naisista, buddhalaisista ja kristityistä, 
pääosin iältään noin 18–42-vuotiaista. 

FEBC-Thailand on vuodesta 1965 radioinut 32 paikallisasemalla sekä kristillisiä että 
kriisiviestinnän sisältöjä (esim. vuoden 2004 tsunamin aikana, vuoden 2011 Bangkokin 
tulvien aikana) sekä kaupunki- että maaseutualueilla.  Thaimaan mediatyössä 
merkittävä osuus on raamattukirjekursseilla, joille varsinkin buddhalaiset munkit 
osallistuvat.  

Sekä Mongoliassa että Thaimaassa yleisö soittaa radioasemalle, lähettää tekstiviestejä, ja on 
vuorovaikutuksessa sosiaalisen median kautta kuten Facebookin, Twitterin ja LINEN 
välityksellä. 

Radioaseman kuuntelijavuorovaikutuksesta vastaa tiimi, jonka kullakin jäsenellä on oma 
vastuualue, esim. sosiaalinen media, tekstiviestit ja puhelut. ECHO Global - järjestelmän 
hankkiminen synkronoi yleisövuorovaikutuksen yhden järjestelmän alle ja helpottaa 
viestintää yleisön kanssa. 

Henkilökunnan olisi hyvä oppia kuuntelijavuorovaikutuksen analyysia (ns. Dashboardit), jotta 
sisältöjen tuottajat ja ohjelmien ankkurit voivat vastata yleisön tarpeisiin työssään. Erityinen 
tarve tähän on maaseuturadioasemilla ja vammaisten parissa. 
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Toimintamuodot (budjettirivien mukaan) 

1) ECHO Global -systeemin kautta saatavan analytiikan hyödyntäminen työn 
suunnittelussa Mongoliassa – koulutus lokakuu 2021 (www.echoglobal.org) 

2) Mongolian WIND-FM:n henkilökunnan kouluttaminen laatimaan kyselyitä 
yleisötutkimukseen, koulutus 4.–14.10. 2021 

3) Mongolian ECHO Globalin käyttömaksu (viisi henkilöä) syyskuu 2021 – elokuu 
2022, jotta kaikki järjestelmän ominaisuudet tulevat käyttöön 

4) Thaimaan mediatyöhön ECHO Globalin asentaminen ja käyttömaksu syyskuu 
2021-elokuu 2022 

 
Hankkeen budjetti 

 
1 ja 2: Mongolian ECHO Global koulutus 
kasvokkain, kaksi Sansan työntekijää 

Lennot Helsinki – 
Ulaanbaatar 2 x 700 e 
Majoitus 2 x 545 e 

2 490 e 

3: Mongolia ECHO Global käyttömaksu viidelle 
henkilölle 

410 e*/kk 4 920 e 

4: Thaimaa ECHO Global asennus ja 
käyttömaksu viidelle henkilölle 

asennus 1 643 e* 
käyttömaksu 4 920 e* 

6 563 e 

Yhteensä  13 973 e 

*US dollarin kurssiin 24.2.2021 perustuen 
 
 
Lisätiedot hankkeesta: Eila Murphy, eila.murphy@sansa.fi, p. 050 375 7147 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Medialähetys Sanansaattajat 

Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää | 019 457 7700 | sansa@sansa.fi | sansa.fi | facebook.com/Sanansaattajat 

Yksityiset tukijat IBAN OP FI37 5062 0320 0320 18 

 

 

  
HANKE II: Kriisiradiotiimin 
koulutushanke Aasiassa 
 
Sansan yhteistyökumppani 
FEBC International 
 

Kun tsunami, pyörremyrsky tai muu 
luonnonkatastrofi iskee Aasiassa, usein 
myös tietoliikenneyhteydet katkeavat. 
Viranomaisten ja avustustyöntekijöiden on 
silloin vaikea välittää alueen asukkaille 
elintärkeää tietoa siitä, mistä löytyy ruokaa, 
suojaa tai ensiapua. 

Yhteistyökumppanimme FEBC Internationalin kriisiradiotiimillä on kahteen matkalaukkuun 
mahtuva siirrettävä radioasema, mikä voidaan nopeasti kuljettaa ja pystyttää katastrofialueelle. 
Koulutettuja tiimejä sekä matkalaukkuradioasemia on Intiassa, Pakistanissa, Indonesiassa ja 
Filippiineillä. Tavoitteena on saada radioasema toimintakuntoiseksi onnettomuusalueella 72 
tuntia katastrofista. Radioaseman toiminnan tarkoituksena on auttaa ja nopeuttaa 
pelastusoperaation onnistumista toimimalla tiedonvälityskanavana. Tällä säästetään 
ihmishenkiä ja lisävahinkojen syntymistä. Nopea avun saaminen on erityisen tärkeää 
vammaisille ihmisryhmille. 

Radio on osoittautunut tärkeäksi tiedotuskanavaksi, kun erilleen joutuneet perheenjäsenet 
etsivät omaisiaan tai radion kautta tiedotetaan missä sijaitsee lääkäri tai kenttäsairaala. 
Päivittäisohjelmisto sisältää myös psykososiaalisesta apua traumaattiseen tilanteeseen. 

Kriisiradiotiimit toimivat Kansainvälisen punaisen ristin toiminta ajattelun pohjalta, missä apua 
ei eritellä uskonnon, politiikan tai minkään muun etnisesti erottavan tekijän vuoksi. 
https://www.firstresponseradio.org/principles.html  

  
Kuvaus hankkeesta, johon tukea haetaan  
Voidakseen pitää tarpeellisen toimintavalmiuden tiimit kokoontuvat kotimaassaan kerran 
vuodessa simulaatioharjoitukseen, mihin kutsutaan valtion tai paikallisviranomaisia mukaan. 
Viikon kenttäharjoittelu sisältää radioaseman rakentamisen, kansainvälisten 
avustusorganisaatioiden toimintamallien niveltämistä radioaseman toimintaan, sekä koulutusta 
miten kriisin ja trauman kokeneita ihmisiä voidaan auttaa ohjelmien avulla. 
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Hankkeen koulutustavoitteet  
  

1) Kouluttaa yhtä kansallista tiimiä ja sen toimintavalmiutta 
2) Varmistaa että kaikki tekninen kalusto on huollettu ja käyttökunnossa 
3) Antaa tiimien jäsenille koulutusta, miten kohdata kriisissä traumatisoituneita ihmisiä 
4) Valmentaa, miten kansalliset pelastusorganisaatiot toimivat tai kansainväliset 

avustusorganisaatiot voivat toimia yhteistyössä ihmisten auttamiseksi 
  
Hankkeen budjetti  

Koulutukseen osallistuu normaalisti 15-20 henkilöä. Viiden päivän simulaatioharjoituksen kulut, 
koulutus sekä majoitus, ruokailu ja matkakustannukset maksavat 8000 euroa. 

 

Lisätietoja hankkeesta: Ilkka Kastepohja (Singapore), ilkka.kastepohja@sansa.fi 

Lisätietoa kriisiradiotoiminnasta:     https://www.firstresponseradio.org/ 

Katso toiminnan esittelyvideo:   https://www.youtube.com/watch?v=JKSmLkA95NI 
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HANKE III: Kuurojen lukutaito- ja 
ammattikoulutushanke 
  
  
Sansan yhteistyökumppani 
FEBC Vietnam 
  
Vietnam on 98 miljoonan asukkaan valtio, 
jota johtaa kommunistinen puolue. 
Väestöstä yli 60 prosenttia elää 
maaseudulla. Kristittyjen kohtelu on ankaraa erityisesti maan keski- ja pohjoisosissa. Open 
Doors järjestön listalla Vietnam on sijalla 19 kristittyihin kohdistuvan epäasiallisen ja syrjivän 
kohtelun vuoksi. 
 
Virallisten tilastojen mukaan maassa on 1,2 miljoonaa kuuroa. Paikallisten näkemyksen 
mukaan todellisempi luku on yli 2 miljoonaa. Kuurouden syyksi valtio ilmoittaa Vietnamin 
sodan aikana käytettyjen kemikaalien vaikutukset. Kuurot ovat pääsääntöisesti jääneet kaiken 
kouluopetuksen sekä ammatillisen koulutuksen ulkopuolelle, koska eivät pysty seuraamaan tai 
ymmärtämään puhuttua kieltä. Vietnamissa on käytössä valtaosin kaksi viittomakieltä, 
eteläinen ja pohjoinen viittomakieli, joissa noin 40 prosenttia viittomista on samoja. 
 
FEBC Vietnamin missio on tuoda Kristus tunnetuksi jokaisen Vietnamilaisen ulottuville median 
avulla. Tämän toteuttamiseksi heillä on kristilliseltä arvopohjalta nousevaa sosiaalista 
välittämistyötä myös sokeiden ja kuurojen keskuudessa, jotka ovat vietnamilaisessa 
yhteiskunnassa syrjäytyneitä. Usein opiskelijat tarvitsevat myös psykososiaalista tukea 
koulutuksen aikana. Kuurous sulkee pois ympäröivän maailman todellisuudesta. 
  
Kuvaus hankkeesta, johon tukea haetaan  
  
FEBC Vietnam on toiminut vuosia maan eteläosassa 
tehden mediasisältöjä myös kuuroja ja sokeita varten. 
Hankkeen avulla maan pohjoisosaan perustetaan 
toiminta- ja koulutustiimi. Hankkeen ensimmäisen 
vaiheen kulut kohdistuvat valtaosaltaan tiimin 
koulutukseen ja majoitustilojen (25 vuodepaikkaa) 
perustamiseen, kuurojen ohjaajien ja kouluttajien 
kouluttamiseen sekä tarvittavien videotuotantolaitteiston asentamiseen sekä järjestelmien 
opettelemiseen. Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla valmistetaan viittomaperusteinen kirjoitus- 
ja lukuohjelmistot video-oppitunniksi.  
Ensimmäiset opiskelijat pääsevät opiskelemaan vuoden viimeisellä neljänneksellä, jos 
työtekijöiden rekrytointi ja koulutus etenee suunnitellusti. 
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Hankkeen tavoitteet  
  

Opettaa kuurot lukemaan ja kirjoittamaan omalla viittomakielellään. Ensimmäisessä 
vaiheessa koulutukseen otetaan noin 25 opiskelijaa.  
Kouluttaa ammattiin, mikä mahdollistaa itsenäisen toimeentulon. 
Tuottaa kuuroille kristillistä videosisältöjä ihmisarvoisen tulevaisuuden luomiseksi. 
Kertoa välittävästä Jumalasta, jotta kuurot saisivat uuden merkityksen ja toivon 
elämälleen. 

  
Toimintasuunnitelma 2021  
  

1. Avata koulutus- ja toimintakeskus pohjoisen Vietnamin viittomakieltä puhuville.  
2. Avata toimintakeskuksen yhteyteen opiskelijoiden asuntola.    
3. Kouluttaa paikallinen työtiimi, joka vastaa kuurojen koulutusohjelmien toteutuksesta.  
4. Aloittaa loppuvuodesta koulutus kuuroille 
5. Järjestää psykososiaalista apua tarvitseville tarvittavaa vertaistukea ja ammattiapua. 
6. Järjestää luku -ja kirjoitus kursseja kurssilaisten luku ja kirjoitustaitojen omaksumista 

varten. 
7. Järjestää soveltuvuustestien perusteella koulusta videoanimaattorien, videoeditoinnin 

osaajille sekä opettaa ompelijan, sähköasentajan, huonekalupuusepän ammatilliset 
taidot.  

  

Vuosibudjetti 2021  

Koska kyseessä on kokonaan uuden toimintayksikön avaaminen, on osa budjetista 
kertaluontoisia investointeja.  

Toimintakeskuksen opetustilat ja asuntolan vuokra  14 800   
Henkilökunnan koulutus ja palkat         8 500  
Luku/kirjoitustaitomateriaalien kääntäminen ja videoiminen   9 800 
Viittomakielisten videoiden animointi- ja editointiohjelmistot 16 500 

Yhteensä ……………………………………………………………………….. 49 600 euroa 
 
Lisätietoja hankkeesta: Ilkka Kastepohja (Singapore), ilkka.kastepohja@sansa.fi  
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HANKE IV: Mongolian perheradio Wind FM:n vammaistietoutta sisältävät ohjelmat 
 
Sansan yhteistyökumppani radiotalo Wind FM Mongoliassa 
 
Wind FM radiotalon visio on: “Terveet ihmissuhteet, onnelliset perheet ja harmoninen 
yhteiskunta”. Wind FM näkee tehtäväkseen edistää kehitystä Mongoliassa tukemalla perheitä 
ja yksilöitä, rohkaisemalle heitä myönteiseen ajatteluun sekä huolehtimaan perheistään ja sitä 
kautta yhteiskunnasta. Wind FM tuottaa sisältöjä, jotka tukevat parisuhteita ja sukupuolten 
tasa-arvoa ja väkivallattomuutta. Se jakaa tietoa, jolla edistetään lasten hyvinvointia. Sisällöt ja 
ohjelmat tavoittavat ja valistavat samalla myös muita ihmisryhmiä. Tiedon jakamisen lisäksi 
Wind FM varustaa yleisöään edistämään omissa yhteisöissään 1) naisten ja miesten tasa-
arvoa, 2) palvelujen saatavuutta, 3) opetuksen tasoa ja 4) julkishallinnon tasoa. 
 
Kuvaus hankkeesta, johon tukea haetaan 
Viime vuonna Wind FM aloitti uuden, erityisryhmille suunnattujen ohjelmasisältöjen sarjan. 
Ohjelmat ohjaavat näkemään jokainen ihminen Jumalan luomana ja rakastamana, arvokkaana 
ihmisenä, eikä luokittelemaan ketään tämän vamman perusteella. Samalla jaetaan asiallista 
tietoa vammaisuudesta, eri diagnooseista ja pyritään lisäämään myönteistä asennetta 
erilaisuutta kohtaan. 
Viisi keskusteluohjelmaa lähetetään arki-iltaisin seuraavasti: 
- maanantaisin näkövammaisille suunnattu ohjelma 
- tiistaisin vanhemmille, joiden lapsella on Downin syndrooma 
- keskiviikkoisin kuulovammaisille suunnattu ohjelma 
- torstaisin autististen lasten vanhemmille suunnattu ohjelma 
- perjantaisin ihmiskaupan ja seksuaalisen häirinnän vastainen ohjelma 
Jokaisen ohjelman pituus on yksi tunti. Ohjelmissa kerrotaan elämäntarinoita, jaetaan tietoa ja 
annetaan vinkkejä erityislasten kasvatukseen sekä lapsen ja vanhemman vuorovaikutuksen 
kehittämiseen. Ohjelmien aiheiden ja ohjelmissa vierailevien asiantuntijoiden valintaan 
kiinnitetään erityistä huomiota. Toisinaan ohjelman vieraat ovat itse vammaisia. 
 
Hankkeen tavoitteet 
1) Kertoa jokaisen ihmisen arvosta ja Jumalan rakkaudesta. 
2) Parantaa kotien ilmapiiriä. 
3) Parantaa vammaisten lasten ja aikuisten turvallisuutta. 
 
Toimintamuodot 
Ohjelmien tuotanto ja lähetykset 
Ohjelman yleisöseminaari kerran 1-2 kuukaudessa 
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Hankkeen budjetti 
Yhden viikoittaisen ohjelmajakson vuosibudjetti on 8000 Euroa. Kaikki viisi ohjelmaa viikossa 
koko vuoden ajan maksaa 40 000 Euroa. Budjetti sisältää ohjelman tuotanto- ja lähetyskulut, 
sekä yleisöseminaarin järjestelykulut. 
 
Lisätietoja hankkeesta: Kristiina Ojala, kristiina.ojala@sansa.fi, p. 050 597 8130 
 
Kuulijoiden palautteita ohjelmasta 
Paljon kiitoksia! Arvostan kovasti hyödyllistä ohjelmaanne. Kaksi kuukautta sitten poikani sai 
autismin kirjon diagnoosin. Voisinko tulla ohjelmaanne ja kertoa nuoren vanhemman 
näkökulmasta asiassa? 
Kiitos, kun lähetätte ohjelmaa näin tärkeästä aiheesta! Toivottavasti siitä on apua 
mahdollisimman monelle vanhemmalle. 
Lapsellani diagnosoitiin myös autismi. Kuinka voimme auttaa lastamme kehittämään lahjojaan 
ja taitojaan? Lapseni on vihainen ja aggressiivinen. Voisitteko kertoa, kuinka ohjaisin lastani? 
 
Esimerkki ohjelmasta 
Esimerkki Downin syndroomasta kertovasta ohjelmasta: 
https://youtu.be/P6nprwndnv4 


